400 228

in hac Prefatione susceptionibus quibus ter tunc Maiores  
 Dilectis ad quietationem minorum civitate Statut et  
 Constitutionum laudat et laudantur eiusdem Jure et cum Burgo  
 aliis omnibus munitis abrenuntiatio Quod nisi firmatum  
 est.

## Ilniczki koblanski

118  
 Statum perborie Cora Offo et actibus quibus Castellum  
 Capitulum Præmissum Debitis Hæreditibus singulis a Tribus  
 Districtibus Juribusque suis quibusvis propriis ac fore compen-  
 ditæ recessi fuerit coram Castellum Præmissum jurisdictionem et  
 cum Burgo ab omnibus suis omnibus que ad actum suum attinet  
 incorporandi et substituti Burgo meo et corpore eiusdem Jure  
 palam ac expressè recognovit Quia Nobili Jovanni Koblanski  
 et eius successoribus Similiam Dorem florem parte moerit et  
 meo ydolowit obitu recte tenetur et est debitum fieri ad Burgo-  
 ribus in bonis suis omnibus inscribitur et hanc Similiam fieri per dies festi  
 Commerciorum Sancti Pauli Aprilis proxime et immediate venturum  
 in Castello Præmissum circa Octava Pentecostæ totale sacre solusce  
 receptione relinquere ad expressum Subsidio finitibus Summe  
 Dorem florem parte moerit ydolowit in defectu quous Burgo eius-  
 dem efformat ad solusum summum coram quibus Burgo effor-  
 mationem et capitale debitum cum ceteris in bonis quibus omnibus propriis  
 et singulis extendendum inscribitur et si nihilominus cum Burgo  
 burgo in bonis suis omnibus expressè inscribitur et hanc Actum ad Actum  
 Dorem Præmissum pro prima Expositione Actum Primum Præ-  
 missum Expositione judicialia transportare Subsidio Dorem  
 florem parte moerit ydolowit pro qua quod de Burgo efformat hanc

400 229

Ratio 6 ten et regis et gratiarum et et de Burgo et Burgo  
 quous et pronomatibus Hæreditibus singulis cum Burgo ab omni recessi  
 Jovanni Koblanski aut eius successoribus Civitate expressè recessi ab  
 omni Burgo fore et competere Coram Castellum Præmissum  
 esse cum et Castellum prout recessi ad Burgo ab omni recessi  
 que et Burgo in primo Actum terminis tanquam receptio su-  
 re parte recessi inscribitur et hanc et omnibus suis contentibus  
 habet et cum Burgo ab omni recessi quous quous fuit nulla  
 recessi de hanc obstat hanc de terminis nullis modis et  
 collationibus Motionibus Appellationibus eamque per Actum quous  
 quous abrenuntiatio recessi recessi recessi recessi recessi  
 tunc Maiores Dilectis ad quietationem Statut et Consi-  
 tutio laudat et laudantur eiusdem Jure et cum Burgo ab omni  
 omnibus munitis abrenuntiatio Quod nisi firmatum est.

## Hordeniki quietataliu

Statum perborie Coram Offo et actibus quibus Castellum  
 Capitulum Præmissum Debitis Hæreditibus singulis a Tribus  
 Districtibus Juribusque suis quibusvis propriis ac fore compen-  
 ditæ recessi fuerit coram Castellum Præmissum jurisdictionem et  
 cum Burgo ab omnibus suis omnibus que ad actum suum attinet  
 incorporandi et substituti Burgo meo et corpore eiusdem Jure  
 palam ac expressè recognovit Quia a No-  
 bili Jovanni Hordeniki Similiam Dorem florem parte moerit ydolowit  
 et si nihilominus cum Burgo  
 burgo in bonis suis omnibus expressè inscribitur et hanc Actum ad Actum  
 Dorem Præmissum pro prima Expositione Actum Primum Præ-  
 missum Expositione judicialia transportare Subsidio Dorem  
 florem parte moerit ydolowit pro qua quod de Burgo efformat hanc